
か 環 境 第 ８ ５ 号 

令 和 ３ 年 ７ 月 ３ ０ 日 

   

行政区長 各位 

 

かすみがうら市長  坪 井  透 

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

「霞ヶ浦・北浦地域清掃大作戦」に伴う一斉清掃（９月５日）の中止について 

 

 

日頃から、環境美化の推進に特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和３年９月５日（日）に実施を予定しておりました一斉清掃につきましては、同日が

茨城県知事選挙の投票日と重なったため、中止することにいたしました。 

つきましては、別紙回覧により貴区内の方へ周知いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、今年度における一斉清掃の今後の予定については、下記のとおりです。 

 

 

記 

 

＜今後の予定＞ 

  〇令和４年３月６日（日） 霞ヶ浦・北浦地域清掃大作戦の一環として 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

かすみがうら市 市民部 環境保全課 

TEL０２９－８９７－１１１１ 


